GIRAFFA — ONLUS
Gruppo Indagine e Resistenza alla Follia Femminile

RENDICONTO FINANZIARIO AL31.12.2021

Ricavi Associazione

Donazioni

Donazioni da ignoti

Quote associative

Contributo R.P. x CAV a parziale rimborso spese legali (2° annualita)
Raccolta fondi calendari 2021

Raccolta fondi nodettiBiellebi

Spese distribuzione Totem

Raccolta fondi Confagricoltura

Raccolta fondi calendari 2022

Contributo Regione Puglia x seminari Universita
5 x 1000 anno 2020

Totale Ricavi Associazione

Costi Associazione

Saldo seminario 2020 (viaggi)

Spese Calendari 2021

Spese calendari 2022

Spese varie

Spese utenze (Telecom, Enel, Vodafone, Tari, Spese cond., assic. dominio)
Spese raccolta fondi Biellebi

Spese evento Barletta

Spese per CdQ (2020)

Spese Bancarie (interessi @ commissioni)

Spese seminari Universita
Totale Costi Associazione

Avanzo di Gestione 2021

Ricavi da Progetti

Progetto La Puglia non tratta 3 (Accontocofinanz. regionale)
Progetto La Puglia non Tratta 3 -1° proroga (Acconto 30%)
ProgettoRi-tessere (acconto 80%)

Contributo Regione Puglia ¢ det. 762 (Acconto 50%)

Contributo Regione Puglia x CAV e Sportello Palese (Acconto 80%)
Progetto La Puglia non Tratta 3 — 2° proroga (Acconto 50%)
Progetto La Puglia non Tratta 3 (2° acconto)

Contributo Regione Puglia x CAV (Saldo)

Progetto “Rafforzare la non violenza” (Saldo)

Euro

2.443,92
610,00
650,00

7.500,00
680,00

1.070,00
300,00
870,00
878,00

10.000,00

1.293,15

26.295,07

226,74
89,00
211,86
680,47
2.178,95
262,00
650,70
1.258,80
1.545,77

335,84
7.440,13

18.854,94

4.285,71
30.957,17

8.000,00
13.865,07

45.364,21
43.724,75
7.823,03
6.269,41
1.750,00
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Contributo Regione Puglia x Casa V.i.T.a.(acconto 80%)
Contributo DPO

Progetto La Puglia non Tratta 2 - Saldo

Totale Ricavi da Progetti

Costi da Progetti

Progetto La Puglia non tratta 3 (Accontocofinanz. regionale)
Progetto La Puglia non Tratta 3 -1° proroga (Acconto 30%)
Progetto Ri-tessere (acconto 80%)

Contributo Regione Puglia c det. 762 (Acconto 50%)
Contributo Regione Puglia x CAV e Sportello Palese (Acconto 80%)
Progetto La Puglia non Tratta 3 — 2° proroga (Acconto 50%)
Progetto La Puglia non Tratta 3 (2° acconto)

Contributo Regione Puglia x CAV (Saldo)

Progetto “Rafforzare la non violenza” (Saldo)

Contributo Regione Puglia x Casa V.i.T.a.(acconto 80%)
Contributo DPO

Progetto La Puglia non Tratta 2 - Saldo

Totale Costi da Progetti

26.276,66
1.801,16
43.646,58
233.763,75

4.285,71
30.957,17
8.000,00
13.865,07
45.364,21
43.724,75
7.823,03
6.269,41
1.750,00
26.276,66
1.801,16
43.646,58
233.763,75
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